CÂMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA Protocolo n2 jae
PREFE I TURA

Em

Oficio n° 6507/2021/SG

EXPEDIENTE
Juiz de Fora, 10 de dezembro de ZuPzi

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 3577/2021
Pedido de Informação n° 281/2021
De Autoria do Vereador Vagner de Oliveira

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a essa Egrégia
Casa Legislativa as informações solicitadas no Pedido de Informação n° 281/2021, pelo
Exmo.Sr. Vereador Vagner de Oliveira, por meio do parecer Secretaria de Saúde (SS) em

anexo.

Atenciosamente,

WLe
Cidinha Louzada

Secretária de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690-7731 - Fax: (32) 3690-7719 - sg@pjf.mg.gov.br

Prefeltur 	;Ç..

Memorando n0  86112021/SS/Gabinete - JG Juiz de Fora, 06 de Dezembro de 2021

De: Ana Cristina de Lima Pimentel
Secretária de Saúde SS

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo / SG

Referência: Pedido de Informação n° 281/2021 CM
Memorando rt° 69.202/2021/SG

Prezada Secretária,

Atendendo a solicitação da Secretaria de Governo, e em atenção aos expedi-

entes supracitados;

Informamos que, em consulta à Subsecretaria de Atenção à Saúde, nos

formado que a UBS situada à rua José Ferreira, n° 13, Bairro Santa Efigênia, já possui re-

cursos destinados à sua reforma, oriundos de Emenda Parlamentar da então Deputada

Federal Margarida Salomão. De imediato não se vislumbra, portanto, razões que justifi-

quem 3 transferêncL da Unidade paJa outro rocal.

Sendo só para o momento, nos colocamos à disposição para prestar as

demais informações que se fizerem necessárias,

Atenciosamente,

Ana Nstina e L1rPimentet
Set etár a de S úde

Secretaria de Saúde
Rua Haireld, 1.400 - Centro - CEP: 36.016-000 -Tel: (32) 3690-8387

Juiz de Fora - MG

	Page 1
	Page 2